MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO DA 2ª FASE
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015

1 - O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de

Concursos Públicos e da Secretaria de Administração, torna público  as listas dos candidatos

considerados “APTOS” na avaliação psicológica (  Anexo 1 do presente edital) e a respectiva

CLASSIFICAÇÃO DA 2ª FASE (Anexo 2 deste edital), para os cargos de AGENTE DE

TRÂNSITO (FEMININO E MASCULINO ), ressaltando que os demais estão excluídos do

Concurso:

2 - Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial de Concursos Públicos,

protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, até às 15 horas do

dia 08/12/2015, em duas vias (original e cópia) digitados ou datilografados, devidamente

fundamentados e constando todos os dados conforme modelo constante no Edital nº 003/2015

(Anexo III).

3 - Os motivos da inaptidão poderão ser conhecidos pelo próprio candidato, mediante

requerimento de entrevista devolutiva ao Setor de Concursos Públicos, até às 15 horas do dia

08/12/2015, sem a necessidade de interposição de recurso administrativo.

Praia Grande, 04 de dezembro de 2.015.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

Presidente

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

ANEXO 1 - Candidatos considerados APTOS na Avaliaçã o Psicológica

Cargo: 531 - AGENTE DE TRÂNSITO

Nome      Inscrição Documento

ADILSON BARBOSA SOARES   1910  497016837
ALAN LEE     3722  238126146
ALEXANDER CARLO CORRÊA   2276  498038828
ALINE DANIELA BORGES GOMES  3681  509793204
AMILSON CLÁUDIO VICENTE   5616  522197371
ANA PAULA ROSA PEREIRA   5117  452195263
ANDERSON DOS ANJOS SILVA   2085  40478397-1
ANDRÉ APARECIDO GIACOMETTI  2490  250080023
ANDRÉ AUGUSTO GONÇALVES DE BRITO 3142  284159141
ANDRÉ DE SOUZA PIMENTEL   2502  26536790-6
ANDRÉ REINDL     4324  182774016
ANTÔNIO CLEISSON ROCHA E SILVA  2752  420718369
ANTONIO PAULO FERREIRA BARBOZA JUNIOR 4567  6259888
AROALDO BISPO DOS SANTOS   4539  280850359
ARTHUR PARAGUAY PEDROZA   3004  340247629
BRUNA LIMA MOURA    5707  47546150
BRUNO AUGUSTO AMADI DE LEMOS  2448  547131896
CARLA RODRIGUES DOS SANTOS  2553  444512743
CARLOS EDUARDO GOMES   1254  321230681
CAROLINE MARQUES AMORIM   3157  490915462
CRISLEIDE VALERIO DA SILVA   1139  28346956-0
DANIEL ALBERTO DE SOUZA DIAS  4742  325644688
DAVISON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA 5407  335771762
DEUSDEDIT RIBEIRO GOMES   4282  40478658-3
DOUGLAS HECTOR MOURA DE LIMA  1001  496012228
ELVIS FELIX DA SILVA    5415  322078970
EMERSON DORNELES DE AZEVEDO  5410  18993824
ERICA DA SILVA CADILHA   3454  290529396
EVANDRO ROCHA GOMES    3289  334328226
FABIO COELHO NUNES    4411  44264985-X
FELIPE AUGUSTO DE SOUZA ALVES  5078  355757333
FERNANDO AGUIAR DE SOUZA   3916  416331087
FLAVIA PRESTES NASCIMENTO   1488  416125104
FLAVIO DE SANTANA    3717  21938598
GIULIANO PAGLIARINI    5171  226389662
GUSTAVO LEONARDO DA C. M. C. DA SILVA 5104  463804090
ILDEFONSO COSTA FILHO   4672  284154234
JEFFERSON SANTOS ANDRADE   2895  42644667-7
JENIFER FERRARESI BATISTA   5706  44599695X
JENIFER SILVA PEREIRA    3823  421297451
JONES GONCALVES DA SILVA   5603  333145665
JOSE DIOGENIS DA SILVA JUNIOR  4248  33170581-3

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

JOSE LUIZ DUARTE    2198  29139832-7
JOSUEL DE JESUS MIRANDA   4673  27420993-7
KAINA PERRONI VIEIRA    5053  485821850
LEANDRO DOS SANTOS BEZERRA  5208  469301363
LEANDRO SANTOS RIBEIRO   5136  468294181
LUANA TAVARES CARDOSO   5177  343496045
LUCAS MOLINA CABRAL GARCIA  2010  45585438-5
LUCIANO OLIVEIRA DOS SANTOS  1562  41628682-3
MARIANA SOUZA SANTOS   4931  416329081
MATHEUS SANTOS DA SILVA    4716  441019560
NADIME ANGELUS NIEBA    4957  299732046
PALLOMA CAMARGO    2258  473797112
PAULO CESAR ALEXANDRE DA SILVA  2947  348522654
RENAN GENTIL SANTOS    2177  485875901
RICARDO DOS SANTOS MAIA   5304  480201304
RODOLFO RODRIGUES DOS SANTOS  2018  302322176
RODRIGO GUEDES MIRANDA   1457  432712896
RODRIGUES NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 3896  52584482X
RONALDO SILVA PINA    1153  389463917
SÉRGIO DO N. NOGUEIRA JUNIOR  4987  283334873
SHEILA VIVIANE NUNES PEREIRA  4493  412022758
SHIRLENE SOARES MATOSO PINTO  1925  282460834
STEPHANIE DE OLIVEIRA BLANCO GOMES 1495  413399679
SYBILLE DE OLIVEIRA BLANCO GOMES  1015  41339945
TASSIUS FABRIS PALMA    4278  443476354
TATHIANE DA ROCHA PEREIRA   5219  46005374-7
TATIANA COSTA RIBEIRO   1884  308484721
TAURINO ROSENDO SANTANA   1948  19296224-3
WAGNER MUNIZ CHAGAS   1839  323474883
WALLISON KLEBER DIEFENTEILLER COELHO 2915  487259348
WANDERSON JUNIOR CLAROS DOS SANTOS 1104  48077620-9
WELINGTON DOS SANTOS   1284  34893770-2
WELLINGTON ROMITE DA SILVA  3905  425551337
WILSON ROBERTO DOS SANTOS FONSECA 3286  431688746

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Anexo 2 - Classificação da 2ª fase

Cargo: 531-AGENTE DE TRÂNSITO - FEMININO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º CRISLEIDE VALERIO DA SILVA 001139 32,00 18,00 15/08/1980 Não
 2º PALLOMA CAMARGO 002258 31,00 18,00 05/03/1991 Não
 3º MARIANA SOUZA SANTOS 004931 29,00 18,00 07/09/1982 Não
 4º JENIFER FERRARESI BATISTA 005706 29,00 15,00 11/05/1989 Não
 5º SYBILLE DE OLIVEIRA BLANCO GOMES 001015 28,00 15,00 25/01/1986 Não
 6º CAROLINE MARQUES AMORIM 003157 28,00 15,00 21/06/1993 Não
 7º TATHIANE DA ROCHA PEREIRA 005219 28,00 14,00 14/06/1989 Não
 8º TATIANA COSTA RIBEIRO 001884 27,00 15,00 02/03/1982 Não
 9º ERICA DA SILVA CADILHA  003454 27,00 14,00 09/01/1985 Não
 10º STEPHANIE DE OLIVEIRA BLANCO GOMES 001495 27,00 14,00 25/01/1986 Não
 11º SHEILA VIVIANE NUNES PEREIRA 004493 27,00 14,00 01/04/1987 Não
 12º NADIME ANGELUS NIEBA  004957 27,00 13,00 15/05/1982 Não
 13º LUANA TAVARES CARDOSO 005177 27,00 13,00 27/05/1986 Não
 14º CARLA RODRIGUES DOS SANTOS 002553 26,00 17,00 13/09/1981 Não
 15º BRUNA LIMA MOURA  005707 26,00 15,00 04/01/1991 Não
 16º FLAVIA PRESTES NASCIMENTO 001488 26,00 14,00 20/03/1986 Não
 17º ANA PAULA ROSA PEREIRA 005117 26,00 13,00 05/08/1987 Não
 18º ALINE DANIELA BORGES GOMES 003681 26,00 13,00 25/01/1993 Não
 19º JENIFER SILVA PEREIRA 003823 25,00 15,00 10/02/1984 Não
 20º SHIRLENE SOARES MATOSO PINTO 001925 25,00 13,00 31/12/1976 Não

Cargo: 531-AGENTE DE TRÂNSITO - MASCULINO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º AROALDO BISPO DOS SANTOS 004539 34,00 19,00 10/03/1979 Não
 2º RODRIGUES NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 003896 34,00 18,00 14/01/1980 Não
 3º EMERSON DORNELES DE AZEVEDO 005410 32,00 19,00 22/10/1969 Não
 4º ANDRÉ REINDL 004324 32,00 18,00 06/04/1976 Não
 5º JOSE DIOGENIS DA SILVA JUNIOR 004248 31,00 18,00 01/12/1980 Não
 6º AMILSON CLÁUDIO VICENTE 005616 31,00 17,00 07/07/1978 Não
 7º EVANDRO ROCHA GOMES  003289 31,00 15,00 03/04/1983 Não
 8º LUCIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 001562 30,00 18,00 16/02/1986 Não
 9º PAULO CESAR ALEXANDRE DA SILVA 002947 30,00 16,00 13/10/1982 Não
 10º BRUNO AUGUSTO AMADI DE LEMOS 002448 30,00 15,00 07/06/1995 Não
 11º WANDERSON JUNIOR CLAROS DOS SANTOS 001104 30,00 14,00 14/03/1991 Não
 12º WELINGTON DOS SANTOS 001284 29,00 18,00 01/07/1983 Não
 13º RICARDO DOS SANTOS MAIA 005304 29,00 18,00 14/03/1992 Não
 14º WAGNER MUNIZ CHAGAS 001839 29,00 17,00 01/12/1979 Não
 15º RODRIGO GUEDES MIRANDA 001457 29,00 17,00 13/09/1985 Não
 16º DOUGLAS HECTOR MOURA DE LIMA 001001 29,00 17,00 06/05/1993 Não
 17º FLAVIO DE SANTANA 003717 29,00 16,00 04/06/1974 Não
 18º ELVIS FELIX DA SILVA 005415 29,00 15,00 10/03/1979 Não
 19º GIULIANO PAGLIARINI 005171 29,00 14,00 16/02/1973 Não
 20º GUSTAVO LEONARDO DA COSTA MARQUES CORRÊA  005104 29,00 14,00 09/11/1989 Não
 21º ADILSON BARBOSA SOARES 001910 28,00 18,00 11/09/1992 Não
 22º ARTHUR PARAGUAY PEDROZA 003004 28,00 17,00 13/08/1981 Não
 23º KAINA PERRONI VIEIRA 005053 28,00 17,00 25/02/1992 Não
 24º TAURINO ROSENDO SANTANA 001948 28,00 16,00 24/11/1966 Não
 25º ALAN LEE 003722 28,00 15,00 09/04/1979 Não
 26º ALEXANDER CARLO CORRÊA 002276 28,00 15,00 24/10/1995 Não
 27º LUCAS MOLINA CABRAL GARCIA 002010 28,00 14,00 07/05/1996 Não
 28º RENAN GENTIL SANTOS 002177 27,00 16,00 08/10/1990 Não

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 29º ANDRÉ DE SOUZA PIMENTEL 002502 27,00 15,00 26/06/1975 Não
 30º ANDRÉ AUGUSTO GONÇALVES DE BRITO 003142 27,00 15,00 08/07/1980 Não
 31º CARLOS EDUARDO GOMES 001254 27,00 15,00 21/03/1981 Não
 32º WILSON ROBERTO DOS SANTOS FONSECA 003286 27,00 15,00 18/11/1983 Não
 33º FABIO COELHO NUNES 004411 27,00 15,00 23/03/1984 Não
 34º SÉRGIO DO N. NOGUEIRA JUNIOR 004987 27,00 15,00 31/10/1984 Não
 35º MATHEUS SANTOS DA SILVA  004716 27,00 15,00 26/12/1984 Não
 36º JOSE LUIZ DUARTE 002198 27,00 14,00 01/02/1973 Não
 37º ILDEFONSO COSTA FILHO 004672 27,00 14,00 19/04/1981 Não
 38º JONES GONCALVES DA SILVA 005603 27,00 14,00 10/09/1986 Não
 39º JEFFERSON SANTOS ANDRADE 002895 27,00 13,00 23/10/1985 Não
 40º TASSIUS FABRIS PALMA 004278 27,00 13,00 24/03/1988 Não
 41º LEANDRO SANTOS RIBEIRO 005136 27,00 13,00 03/04/1989 Não
 42º FERNANDO AGUIAR DE SOUZA 003916 27,00 12,00 05/07/1979 Não
 43º DEUSDEDIT RIBEIRO GOMES 004282 26,00 16,00 21/04/1984 Não
 44º ANTÔNIO CLEISSON ROCHA E SILVA 002752 26,00 16,00 17/12/1993 Não
 45º ANTONIO PAULO FERREIRA BARBOZA JUNIOR 004567 26,00 15,00 29/08/1983 Não
 46º RODOLFO RODRIGUES DOS SANTOS 002018 26,00 15,00 15/10/1991 Não
 47º RONALDO SILVA PINA 001153 26,00 15,00 09/05/1992 Não
 48º DANIEL ALBERTO DE SOUZA DIAS 004742 26,00 14,00 07/04/1981 Não
 49º ANDRÉ APARECIDO GIACOMETTI 002490 26,00 14,00 16/09/1982 Não
 50º JOSUEL DE JESUS MIRANDA 004673 26,00 13,00 09/08/1973 Não
 51º DAVISON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA 005407 26,00 13,00 03/12/1981 Não
 52º WALLISON KLEBER DIEFENTEILLER COELHO 002915 26,00 13,00 02/04/1992 Não
 53º FELIPE AUGUSTO DE SOUZA ALVES 005078 26,00 13,00 19/06/1993 Não
 54º WELLINGTON ROMITE DA SILVA 003905 26,00 12,00 14/09/1983 Não
 55º ANDERSON DOS ANJOS SILVA 002085 26,00 11,00 07/05/1984 Não
 56º LEANDRO DOS SANTOS BEZERRA 005208 26,00 11,00 16/03/1986 Não

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

REQUERIMENTO DE ENTREVISTA DEVOLUTIVA (Avaliação Ps icológica)

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015

Ao Senhor Presidente da Comissão do Concurso Público

Nome:_________________________________________________________________________________

N.º de inscrição:___________________________________

Telefones para contato:___________________________________________________________________

Candidato ao cargo de: ___________________________________________________________________

Solicitação de Entrevista Devolutiva:

______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Assinatura: ____________________________

                                                                                                                            Data: ___/___/______